様式第59号（工事の一時中止に伴う増加費用の負担額に関する請求書）【土木工事共通仕様書1-35-3】
	令和

	年

	月

	日

	監督員

	殿

	受注者

	現場代理人

工事の一時中止に伴う増加費用の負担額に関する請求書

	（工事名）

標記工事について、工事請負契約書第２０条第３項の規定に基づき下記のとおり請求します。

記

	1.
	契約締結日

	令和

	年

	月

	日

	2.
	工　　　期

	1)当初工期
	自)
	令和

	年

	月

	日

	至)
	令和

	年

	月

	日

	2)変更工期
	至)
	令和

	年

	月

	日

	3.
	工事（一部）一時中止期間

	自）
	令和

	年

	月

	日

	至）
	令和

	年

	月

	日

	4.
	請求額

	￥

	円

	（増加費用に係る一般管理費等を含まない。）

	5.
	請求額内訳

	別紙のとおり

以　　　上

《注意事項》
・Kcube2による提出とする。